
U.A.T. MIERCUREA SIBIULUI

Sector cadastral 102

intravilan APOLDU DE SUS

U.A.T. MIERCUREA SIBIULUI

Sector cadastral 120

U.A.T. M
IERCUREA SIBIULUI

Sector cadastral 120

U.A.T. M
IERCUREA SIBIU

LUI Sector cadastral 0

121

4482

4483

4484

4485
4486

44874488

4489

4490

449144924493
4494

4495

4496

4497

4498

4499

45
00

4501

4502

4503

4504

4505

4506

45
07

4508

4509

4510

4511

4512

45
13

4514

4515

4516

4517

4518

4519

4520

4521
45224523

4524

4525

U.A.T. MIERCUREA SIBIULUI

Sector cadastral 122

483400 483400

484100

484300

40
69

00
40

69
00

40
83

00
40

83
00

LEGENDA

Numar Sector
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Limita imobil

Limita UAT
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PLAN CADASTRAL
UAT: Miercurea Sibiului, judetul: SIBIU, Sect. cad. 121

Scara 1:2000
Sistem de proiectie: stereografic 1970

Spre publicare

Dispunerea sectoarelor

Dispunerea sectoarelor:
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EXECUTANT:
SURVEY COMPANY MD SRL
CA: RO-B-J,nr.1628/2019,clasa III

Ing Dipl DRAGOIU MIHAI
CA: RO-B-F, nr.2388/2021, cat.D
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